[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО  СОЦИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства социального развития Кировской области от 31.05.2017 № 20
1. Внести изменение в распоряжение министерства социального развития Кировской области от 31.05.2017 № 20 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  министерством социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений, на 2018 год» (с изменениями, внесенными распоряжением министерства социального развития Кировской области от 29.11.2017 № 38), утвердив изменения
в нормативные затраты на обеспечение функций министерства социального развития Кировской области и подведомственных ему областных государственных казенных учреждений, на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

       О.Ю. Шулятьева
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела сопровождения

государственных закупок

КОГКУ «Информационно-

аналитический центр»                                                            О.Н. Захарова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра                                                            Э.Б. Князев

Заместитель министра, начальник                                                            управления социальных выплат                                            Н. В. Северюхина

Начальник отдела информационных

технологий                                                                               А.В. Рычков
Начальник отдела экономического

анализа и бюджетного планирования                                   О.Н. Бояринцева
Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности – главный бухгалтер                                        Е.М. Скробова
Начальник отдела организации

материально-технического

обеспечения учреждений                                                       А.В. Шибанов

Начальник организационно-правового
управления                                                                               М.В. Данилова
Разослать: (Адресаты – заместители министра, отделы, управления, подведомственные учреждения)

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag